UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        Hải Dương, ngày       tháng      năm 2024
V/v thông báo kết quả xét thăng

hạng CDNN viên chức tỉnh
Hải Dương năm 2024

                Kính gửi:
- Bệnh viện Y học cổ truyền;
- Bệnh viện Tâm thần;
- Bệnh viện Phổi;
- Bệnh viện Phục hồi chức năng;
- Bệnh viện Phụ sản;
- Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới;
- Bệnh viện Phong Chí Linh;
- Bệnh viện Mắt và Da liễu;
- Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc-Mỹ phẩm-Thực phẩm;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;
- 12 Trung tâm Y tế tuyến huyện/thị xã/thành phố.

Thực hiện Thông báo số 1583/TB-HĐTH ngày 14 tháng 11 năm 2024 của
Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh Hải Dương năm
2024 về kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh Hải
Dương năm 2024. Sở Y tế yêu cầu các đơn vị có viên chức dự xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh Hải Dương năm 2024 (các đơn vị có tên
trên) thực hiện một số nội dung sau:

1. Đăng tải công khai kết quả thẩm định hồ sơ xét thăng hạng chức danh
nghề nghiệp viên chức tỉnh năm 2024 trên Cổng thông tin của đơn vị, đồng thời
niêm yết kết quả thẩm định hồ sơ xét thăng hạng tại trụ sở làm việc của đơn vị.
Thời gian thực hiện đăng tải và niêm yết từ ngày 15/11/2024 đến ngày
21/11/2024;

2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh đăng tải công khai kết quả thẩm định
hồ sơ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh năm 2024 của các
đơn vị trực thuộc Sở Y tế trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế Hải Dương.
Thời gian thực hiện đăng tải từ ngày 15/11/2024 đến ngày 21/11/2024;

2

3. Các đơn vị có viên chức dự xét thăng hạng có trách nhiệm tổng hợp các
ý kiến phản hồi của viên chức dự xét thăng hạng báo cáo Hội đồng xét thăng
hạng chức danh nghề nghiệp viên chức tỉnh trước ngày 23/11/2024.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện đúng các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Cảnh

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T09:56:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:05:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:05:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T10:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!